

Albert Whitted Airport Southwest Hangar Redevelopment

BID TABULATION

Bid No.: 7465

Project No.: 15052-113

Engineering & Capital Improvements Department, City of St. Petersburg, Florida

Bid Date: October 31, 2019

Item No.	Description	Quantity		Lema Construction & Developers, Inc.	
				1631 Commerce Ave. N. St. Petersburg, FL 33716	
		Totals-->		1	\$ 4,602,452.85
		Surety-5% bond -->		North American Specialty Insurance Co.	
				1	
				@ unit \$	total \$
	BASE BID				
G-1.1	Mobilization	1	LS	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00
P-102-1	Safety and Security	1	LS	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
P-101-1	Miscellaneous Demolition (Including Power Poles and Overhead Lines, Lighted Signs, Conduit, Sign Bases, Mitered End Sections, Miscellaneous Concrete Pavement, Parking Pads, Sidewalks, Miscellaneous Asphalt Pavement, Aircraft Tie-Downs, Curbing, Tree Removal, Capping and Plugging Pipes, Grout Filling Abandoned Pipes, Fence Demolition and Other Minor Demolition Items)	1	LS	\$ 495,000.00	\$ 495,000.00
P-101-2	Full Depth Pavement Demolition	4015	SY	\$ 35.00	\$ 140,525.00
P-101-3	Bituminous Pavement Milling	1485	SY	\$ 0.25	\$ 371.25
P-101-4	Demolish Existing 12"-36" RCP	910	LF	\$ 15.00	\$ 13,650.00
P-101-5	Demolish Existing Inlet	3	EA	\$ 1,500.00	\$ 4,500.00
P-101-6	Demolish Existing PVC Underdrain including Filter Fabric, Gravel Media, Cleanouts and Connections	230	LF	\$ 2,500.00	\$ 575,000.00
P-101-7	Sod and Topsoil Stripping	6531	SY	\$ 0.40	\$ 2,612.40
P-152-1	Unclassified Excavation	600	CY	\$ 113.00	\$ 67,800.00
P-152-2	Embankment (Off Site Borrow)	1000	CY	\$ 13.00	\$ 13,000.00
P-156-1	Temporary Erosion Control and Siltation Prevention	1	LS	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00
P-160-1	12" Stabilized Subgrade (LBR 20)	6800	SY	\$ 34.12	\$ 232,000.00
P-219-1	5" Crushed Concrete Aggregate Base Course	8800	SY	\$ 35.00	\$ 308,000.00
P-403-1	2" Bituminous Surface Course	8200	SY	\$ 35.00	\$ 287,000.00
P-403-2	Variable Depth Bituminous Overlay	175	TON	\$ 3,228.57	\$ 565,000.00
P-610-1	Furnish and Install New Tie Down Anchor	60	EA	\$ 1,000.00	\$ 60,000.00
P-610-2	Type D Curb	35	LF	\$ 15.00	\$ 525.00
P-610-3.1	4" Thick Concrete Perimeter Drip Apron Pavement	435	SY	\$ 25.00	\$ 10,875.00
P-610-3.2	4" Thick Sidewalk Pavement	45	SY	\$ 25.00	\$ 1,125.00
P-620-1	Pavement Markings	4000	SF	\$ 1.00	\$ 4,000.00

Albert Whitted Airport Southwest Hangar Redevelopment

BID TABULATION

Bid No.: 7465

Project No.: 15052-113

Bid Date: October 31, 2019

Engineering & Capital Improvements Department, City of St. Petersburg, Florida

Item No.	Description	Quantity		Lema Construction & Developers, Inc.	
		Totals-->		1	\$ 4,602,452.85
		Surety-5% bond -->		North American Specialty Insurance Co.	
F-162-1	6' Chain Link Fence	200	LF	\$ 75.00	\$ 15,000.00
F-162-2	20' Automatic Rolling Gate, Complete	1	EA	\$ 13,900.00	\$ 13,900.00
F-162-3	5' Pedestrian Gate, Complete	1	EA	\$ 850.00	\$ 850.00
D-701-1	12" PVC Drainage Pipe	25	LF	\$ 30.00	\$ 750.00
D-701-2	15" RCP Drainage Pipe	80	LF	\$ 32.00	\$ 2,560.00
D-701-3	15" Corrugated PVC Drain Pipe	620	LF	\$ 33.00	\$ 20,460.00
D-701-4	24" RCP Drainage Pipe	280	LF	\$ 51.00	\$ 14,280.00
D-751-1	Type D DBI FDOT Index 232	7	EA	\$ 3,400.00	\$ 23,800.00
D-751-2	12" Plastic Inlet	12	EA	\$ 15.00	\$ 180.00
D-751-3	Type P-8 Manhole, FDOT Index 200/201, ALT A	2	EA	\$ 2,500.00	\$ 5,000.00
D-751-4	Type J-8 Manhole, FDOT Index 200/201, 8-ft Dia Alt A	1	EA	\$ 4,200.00	\$ 4,200.00
D-751-5	Modify Existing Stormwater Inlet	2	EA	\$ 900.00	\$ 1,800.00
D-751-6	Connnect New Pipe/Structure to Existing RCP	5	EA	\$ 1,200.00	\$ 6,000.00
T-904-1	Sodding	4645	SY	\$ 1.20	\$ 5,574.00
U-100-2	Underground Site Electrical Conduit, Cabling and Pull Boxes to New Shade Hangars and Roling Gate, Complete	1	LS	\$ 18,263.00	\$ 18,263.00
B-1.1	T-Hangar No. 7 and Appurtenances, Complete	1	LS	\$ 402,000.00	\$ 402,000.00
B-1.2	T-Hangar No. 8 and Appurtenances, Complete	1	LS	\$ 402,000.00	\$ 402,000.00
B-1.3	Shade Hangar No. 15 and Appurtenances, Complete	1	LS	\$ 380,000.00	\$ 380,000.00
B-1.4	Shade Hangar No. 16 and Appurtenances, Complete	1	LS	\$ 352,765.00	\$ 352,765.00
B-2	Allowance for Contract Amendment	--	--	\$ 100,000.00	\$ 100,000.00
U-100-1	Utility Relocation Allowance	--	--	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00
Total: BASE BID					\$ 4,584,065.65
ADD-ALTERNATES					
AA-1.1	Substitute Flurothane for Fluoropolymer Paint System for T-Hangar No. 7	1	LS	\$ 5,162.40	\$ 5,162.40
AA-1.2	Substitute Flurothane for Fluoropolymer Paint System for T-Hangar No. 8	1	LS	\$ 5,162.40	\$ 5,162.40

Albert Whitted Airport Southwest Hangar Redevelopment

BID TABULATION


Bid No.: 7465


Project No.: 15052-113

Bid Date: October 31, 2019

Engineering & Capital Improvements Department, City of St. Petersburg, Florida

Item No.	Description	Quantity		Lema Construction & Developers, Inc.	
		Totals-->		1631 Commerce Ave. N. St. Petersburg, FL 33716	
				1	\$ 4,602,452.85
		Surety-5% bond -->		North American Specialty Insurance Co.	
AA-1.3	Substitute Flurothane for Fluoropolymer Paint System for Shade Hangar No. 15	1	LS	\$ 4,562.40	\$ 4,562.40
AA-1.4	Substitute Flurothane for Fluoropolymer Paint System for Shade Hangar No. 16	1	LS	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00
Total: ADD-ALTERNATES					\$ 18,387.20
BID TABULATION SUMMARY					
				Total: BASE BID	\$ 4,584,065.65
				Total: ADD-ALTERNATES	\$ 18,387.20
				SUBTOTAL:	\$ 4,602,452.85
				2%/10, Net 30 Discount:	\$ 92,049.06
				GRAND TOTAL:	\$ 4,510,403.79


 Richard Herrmann, P.E.
 Project Manager
 Date: 11/6/19


 Evan Birk, P.E.
 Design Manager
 Date: 11/8/2019


 Brijesh Prayman, P.E.
 Director, Engineering & Capital Improvements
 Date: 11/13/19